Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №24»
Партизанского городского округа

ПРИКАЗ
«19» сентября 2022 г. 	    № -194/1-а

ПРИКАЗЫВАЮ:
утвердить график выходов общественных наблюдателей на наблюдение за проведением Всероссийских проверочных работ осенью 2022 года

	№
п/п
	Предмет
	Дата проведения
	Место и время проведения
	Участники

	1.
	Русский язык
	20.09.2022
	В аудиториях классов,
в 9 ч. 20 мин.
	Представители общественности

	2.
	Русский язык
	21.09.2022
	В аудиториях классов,
в 9 ч. 20 мин.
	Представители общественности

	3.
	Математика
	22.09.2022
	В аудиториях классов,
в 9 ч. 20 мин.
	Представители общественности

	4.
	Математика
	23.09.2022
	В аудиториях классов,
в 9 ч. 20 мин.
	Представители общественности

	5.
	География
Биология
	27.09.2022
	В аудиториях классов,
в 9 ч. 20 мин.
	Представители общественности

	6.
	Английский язык
	28.09.2022
	В аудиториях классов,
в 9 ч. 20 мин.
	Представители общественности

	7.
	Русский язык
	03.10.2022
	В аудиториях классов,
в 9 ч. 20 мин.
	Представители общественности

	8.
	Обществознание
История
Биология
Физика
	04.10.2022
	В аудиториях классов,
в 9 ч. 20 мин.
	Представители общественности

	9.
	Математика
	05.10.2022
	В аудиториях классов,
в 9 ч. 20 мин.
	Представители общественности

	10.
	Обществознание
История
	06.10.2022
	В аудиториях классов,
в 9 ч. 20 мин.
	Представители общественности

	11.
	Биология
Физика
	11.10.2022
	В аудиториях классов,
в 9 ч. 20 мин.
	Представители общественности

	12.
	География
Обществознание
	13.10.2022
	В аудиториях классов,
в 9 ч. 20 мин.
	Представители общественности

[bookmark: _GoBack]  Директор МБОУ «СОШ №24» ПГО	Е.В. Кабанова